es consecrationis. tortāq; panis unius crustulam conpersam oleo laganū de canistro acimoz qđ positum ē in cōspectu dñi. ponetq; oia sup manus aarō et filioz eius ⁊ sanctificabis eos eleuās coram dño. Suscipietq; uniuersa de manib; eoz. ⁊ incendes sup altare in holocaustū. odorem suauissimū in cōspectu dñi. qz oblatō eius ē. Sumes q; pectusculū de ariete qđ inuictus ē aaron. sanctificabisq; illud eleuatū corā dño ⁊ cedet in ptes suā. Sanctificabisq; ⁊ pectusculum cōsecratū ⁊ armū que de ariete sepalti. quo inuictus ē aaron ⁊ filij ei⁹. cedetq; in ptem aarō ⁊ filioz eius iure p̄petuo a filijs israel. qz primitiua sunt ⁊ initia de uictimis eoz pacificē qđ offerēt dño. Testē aut sanctā qua utef aaron habebūt filij eius post eū ut uingant in ea ⁊ cōsecretur man⁹ eozū. Septē diebus utef illa qđ pontifex p eo fuerit ostentus de filijs eius. ⁊ qđ ingredietur tabernaculū testimonij ut misiret in sanctuario. Arietē aut cōsecratōnis tolles ⁊ coques carnes ei⁹ in loco sancto. qđ uescet aaron ⁊ filij eius. Panes q; qui sunt in canistro. i. uelut bulo tabernaculi testimonij comedēt. ut sit placabile sacrificiū. ⁊ sanctificētur offerentiū manus. Alienigena n̄ uescet ex eis. qz sancti sunt. Quod si remāserit de carnib; cōsecrat; siue de panib; usq; mane. obures reliquias igni. Non comedent. qz scripta sunt. Quia qđ p̄cepi tibi facies super aaron ⁊ filijs eius. Septē dieb; consecrabis man⁹ eoz. ⁊ vitulū p peccato offeres p singulos dies ad expiādū. Unū dabisq; altare cū imolaueris expiātōis hostiaz ⁊ unges illud in sanctificationē. Septē dieb; expiabis altare ⁊ sacrificabis ⁊ erit sanctū sanctorū. Quis qđ tetigerit illud sanctificabit. Hoc est qđ facies in altari. Agnos anniculos duos p singulos dies iugiter. unū agnū mane et altez uespere. decimā ptem simile conperserit oleo tuso: quod habeat mensurā quartā ptē hin. ⁊ unū ad libandū eiusdem mēsure in agno uno. Alteruz uero

Exodus

agnū offeres ad vesperam iuxta ritū matutine oblationis. iuxta ea q̄ diximus in odore suauitatis. Sacrificiū ē dño deo oblatione perpetua in generatōes vestras. ad ostiū tabnaculi testimonij corā dño vbi cōstitūā vt loquar ad te. Ibiq̄ p̄cipiā filijs israel et sanctificabit altare in gloria mea. Sanctificabo et tabnaculū testimonij cū altari et aarō cū filijs suis vt sacerdotio fungā inde. Et habitabo in medio filioꝝ israel. et ego eis deus. et scient q̄ ego dñs deus eoz. q̄ eduxi eos de terra egipti vt manerem inter illos; ego dñs deus ipsoꝝ. **XXX**

Facies q̄z altare ad adolēdū thimiamā de lignis sethim. habebit cubitū longitudinis et altē latitudinis. i. quadrangulū. et duos cubitos i altitudine. Cornua ex ipso p̄cedet vestiesq̄ illud auro purissimo tā craticulā eius q̄z parietes p̄ circumitū et cornua. Faciesq̄ ei coronā aureolā p̄ girū. et duos anulōs aureos sub coronā p̄ singula latera. vt mittātur i eos v̄ctes et altare portet. Ipos q̄z v̄ctes facies de lignis sethim et inaurab. Ponesq̄ altare i v̄lū q̄ ante arcā pendet testimonij. corā p̄piciatorio q̄ tegit testimonij. vbi loquar tibi et adolebit incēsum sup eo aaron. suaue fragrās. Vne q̄z p̄ponet lucernas accendet illud et q̄n collocauerit eas ad vesperas vret thimiamā sempiternū corā dño in generatōes v̄ras. Nō offeretis sup eo thimiamā cōpositionis alteri. nec oblatōem et victimā. nec libabitis. Et v̄p̄cabitis aaron sup cornua eius semel p̄ annū i sanguīe q̄ oblatū ē p̄ peccato. et placabit sup eo in generatōibz vestris. Sanctus sanctorum erit dño. Locutusq̄ ē dñs ad moisen dicens. Quādo tuleris summā filioꝝ israel iuxta nomen. dabunt singuli p̄ciū pro aiabz suis dño. et nō erit plaga in eis cū fuerint recensiti. Hoc autē dabit omnis q̄ trāsit ad nomen. dimidius sicli iuxta mēsurā templi. Siclos viginti obolos habet. Media ps sicli offeret dño. Qui habet in numero a viginti an-

nis et supra dabit p̄ciū. Diues non addet ad mediū sicli et paup̄ nihil minuet. Susceptāq̄ pecunia q̄ collata ē a filijs israel trades in vsus tabnaculi testimonij. vt sit monimētū eoz corā dño et p̄piciet aiabz eozū. Locutusq̄ est dñs ad moisen dicens. Facies et labiū eneū cuz basi sua ad lauandū ponesq̄ illud inter tabnaculū testimonij et altare. Et misisa aqua lauabūt in ea aaron et filij eius manus et pedes q̄n egressuri sunt tabnaculū testimonij et q̄n accessuri sunt ad altare. vt offerat i eo thimiamā dño ne forte moriā. Legitimū sempiternū erit ipi et semini eius p̄ successiones. Locutusq̄ ē dñs ad moisen dicens. Sume tibi aromata prime mirrhe et electe quingentos siclos. et cinnamomi mediū. i. ducētos quingenta siclos. calami silr ducētos quingenta siclos. casie autē quingentos siclos i pondere sanctuarij. oleū de oliuetis mēsurā hin. Faciesq̄ vinctōnis oleū sanctū. vnguentū cōpositū ope vnguentarij et vnges ex eo tabnaculū testimonij et arcā testamēti. mēsamq̄ cū vasis suis cadelabzū et v̄tē sila ei. altaria thimiamat et holocausti. et vniuersam suppellectilē q̄ ad cultū eoz p̄tinēt sanctificabisq̄ oīa et erūt sc̄ra sc̄toꝝ. qui tingerit ea sanctificabit. aarō et filios ei vnges. sanctificabisq̄ eos vt sacerdotio fungant mibi. filijsq̄z isrl dices. Hoc oleū vinctōis sc̄m erit mibi i ḡratōes v̄ras. Caro hoīs nō vnges ex eo. et iuxta cōpositionē ei nō facietis aliud. qz sanctificatū ē et sanctū erit vobis. Homo q̄cūq̄ tale cōposuerit et tederit ex eo alieno exterminabit de p̄lo suo. dixitq̄ dñs ad moisen. Sume tibi aromata. stacten et onichā. galbanē vni odoris. et thus lucidissimū. cōlis ponderis erūt oīa. Faciesq̄ thimiamā cōpositū ope vnguentarij mixtū diligēter et purū et sanctificatōe dignissimū. Cūq̄ in tenuissimū puluerē vniuersa contuderis. pones ex eo corā tabnaculo testimonij. in q̄ loco apparebo tibi. Sc̄m sanctoꝝ erit vobis thimiamā. Talē cōpositōem nō facietis

in usus vestros. qz sanctum ē dño. No
mo quicunqz fecerit sile vt odore illius
pfruatur pibit de pplis suis. XXXI

Securusqz ē dñs ad moisen di
l cens. Ecce vocavi ex noie bese
leel filiū huri filij hur de tribu
iuda. 7 impleui eū spū dei. sapia 7 intel
ligentia 7 scientia in omni ope ad ex
gitandū q̄cquid fabrefieri pōt ex auro 7
argēto 7 ere marmore 7 gemis. 7 diuer
sitate lignoz. Dedicqz ei focū ooliab fi
liū achisamech de tribu dan. Et in cor
de hoīs eruditi posui sapiam vt faciant
cūcta q̄ p̄cepi tibi. tabnaculū federis et
arcā testimoniij. 7 ppiciatorij qd̄ sup eā
est. 7 cuncta vasa tabernaculi mensam
qz 7 vasa eius. candelabruz purissimuz
cū vasis suis. 7 altaria thimiamatis 7
holocausti 7 oīa vasa eozū. labiū cū basi
sua. vestes sanctas in ministerio aaron
sacerdoti 7 filijs eius vt fungātur offi
cio suo i sacris. oleū vnctionis. 7 thimi
ama aromatu in sanctuario. Oīa q̄ p̄ce
cepi tibi faciēt. Et locut⁹ ē dñs ad moi
sen dicens. Loquere filijs israel 7 dices
ad eos. Glidete vt sabbatū meū custo
diatis. qz signū ē inter me et vos in ge
nerationibz v̄s vt sciatis qz ego dñs
q̄ sanctifico vos. Custodite sabbatum
meū. sanctuz ē em̄ vobis. q̄ polluerit il
lud morte moriat. Qui fecerit i ea op⁹
pibit aīa illius de medio ppli sui. Sex
dieb facietis opus. in die septimo sab
batū ē. requies sancta dño. Oīs q̄ fece
rit opus hac die: moriet. Custodiant fi
lij israel sabbatū 7 celebret illud i gene
ratōnibz suis. Pactū ē sempiternū in
ter me 7 filios israel. signūqz perpetuū.
Sex em̄ dieb fecit deus celū 7 terrā.
7 in septimo ab omni ope cessauit. De
ditqz domin⁹ moisi cōpletis huiuscemo
di sermonibus in monte sinai. duas ta
bulas testimoniij lapideas. scriptas di
gito dei. XXXII